
dilltivwirladjáriotal rle Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS' 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)415-54O4 - Fas 07)425 -5449 
Rep«blica Argcrulau 

    

Salta, 17 de abril de 2020 

EXP-EXA N° 8.521/2017 

RESD-EXA N° 077/2020 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 701/2019 mediante la cual se 
promocionó transitoriamente al Brom. Juan Manuel Alfaro como 
Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Química 
Biológica de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente eleva Nota-Exa N° 619/2020 informando que se encuentra en 
condiciones de asumir desde el día 13 de marzo de 2020. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el Brom. Juan Manuel ALFARO 
promocionado transitoriamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 
701/2019 como Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la 
asignatura Química Biológica de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma de 
posesión de funciones a partir del 13 de marzo de 2.020. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Brom. Juan Manuel Alfaro, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 

/ I I,  ,,,,,,,;•,- b 
Ing. • • !EL .1/09 

DECAN O 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Dra. MARIA RITA MARTEARENA 
SECRE ARIAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

FA I ULTAD DE CS. EXACTAS - 1.1NSa. 


	Page 1

